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Ullakkoporras LUX PROFFS A5230 EI60
huonekorkeus 2620 mm

* MidMade

Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Pituus (cm)

Leveys (cm)

Syvyys (cm)

Nettopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Myyntiera
Myyntiyksikk®
Paloluokka

Materiaali

431890004
7330355010434
MidMade
143,60
73,60
35,00
54,00
160,00
80,00
35,00

1

KPL

EI60
alumiini

EI60 paloluokitellussa ullakkoportaassa on kolmiosainen, alumiininen tikas. Luukku ja huullettu karmikehys ovat
harmaaksi pohjamaalattua terasta. Luukun paalle taittuva tikas ja kaksi kaasujousta helpottavat luukun avaamista ja

sulkemista. U-arvo 0,61.

Karmikehys, ulkomitta: 736 x 1436 mm. Sisaltaa 3-osaisen alumiinitikkaan.

Ota yhteyttd myyntiimme!
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